
 

 

 

                     

Termín:  17. 7. - 26. 7. 2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Kde: Itálie, Abruzzo, Martinsicuro – Palmová Riviera, Kemp Riva Nuova                                                                                                                                                                   

Ubytování: V 4 - 6-ti místných mobilhomech, s vybavenou kuchyní a  vlastním 

sociálním zařízením, klimatizací.      http://www.victoria-

ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/ 

Stravování: Vlastní vaření, nebo v místních restauracích.  

Program: koupání, relax, průzkum a poznání Itálie a některých cílů během cesty. Na 

programu určitě Řím a některé přírodní či historické cíle Abruzza. Cestou tam, 

prohlídka San Marina. Někde se zastavíme i cestou domů.  

Doprava: autobusem, který bude k dispozici po celou dobu pobytu. 

Kdo: Akce je určena zejména pro členy oddílu, jejich rodinné příslušníky a  všechny 

přátele oddílu. Pro doplnění kapacity i pro další zájemce, kterým náš styl a program 

není cizí.  

Za kolik: Cena cca okolo 7500,- Kč, pro členy oddílu 7000,- Kč a závisí hlavně na počtu účastníků. 

V ceně je ubytování, veškerá autobusová doprava, akční tričko.  

Přihlášky a dotazy: U Martina Hřebíka    hrebik.martin@seznam.cz             tel: 728 857 457 

Přihlášky ke stažení i na:    www.tompacov.cz 

Prosím o co nejrychlejší reakci, termín přihlášek do 27.12.2014, kdo dřív přijde... či zavolá... 

Zálohu 2000,-  budeme vybírat do 31. 1. 2015 

 

 

http://www.victoria-ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/
http://www.victoria-ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/
mailto:hrebik.martin@seznam.cz
http://www.tompacov.cz/


 

 

 


